证券代码：600435   证券简称：北方导航   公告编号：2018-004 号

北方导航控制技术股份有限公司关于下属子公司

中兵通信 2017 年度非公开发行股份完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北方导航控制技术股份有限公司（以下简称：公司）2017 年 5 月 18 日召开

的 2017 年第一次临时股东大会审议通过了《关于下属子公司中兵通信 2017 年

度非公开发行股份的议案》。自公司股东大会审议通过后，公司控股子公司中兵

通信科技股份有限公司（以下简称：中兵通信）2017 年度非公开发行事项有序

进行，该事项详情请见 2017 年 4 月 28 日、2017 年 10 月 25 日《中国证券报》、

《上海证券报》及上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn/）《关于下属

子公司中兵通信 2017 年度非公开发行股份的公告》、《关于下属子公司中兵通信

2017 年度非公开发行股份进展的公告》。

目前，中兵通信本次新增股份登记已完成，具体情况如下：

一、子公司中兵通信本次发行股份的基本情况

中兵通信于 2017 年 5 月 19 日召开 2017 年第一次临时股东大会，审议通过

了《公司股票发行方案》等议案，于 2017 年 12 月 20 日取得全国中小企业股份

转让系统有限责任公司出具的《关于中兵通信科技股份有限公司股票发行股份登

记的函》（股转系统函〔2017〕7276 号）。目前，中兵通信本次新增股份登记

已完成，中兵通信成功发行 9,150,000 股，股票发行价格为每股人民币 9.00 元，

共募集资金 82,350,000.00 元。

中兵通信本次非公开发行股份完成后，总股本由 183,000,000 股增加至

192,150,000 股。

二、子公司中兵通信本次发行股份前后相关变化情况

（一）发行对象及认购数量

本次股票发行对象的认购股数、认购方式等情况如下：

序号 认购人姓名 认购数量（股） 认购金额（元） 认购方式

1 华西证券股份有限公司 200,000 1,800,000.00 现金

2 国都证券股份有限公司 350,000 3,150,000.00 现金

3 国泰君安证券股份有限公司 200,000 1,800,000.00 现金

4 中山证券有限责任公司 400,000 3,600,000.00 现金

5 中泰证券股份有限公司 540,000 4,860,000.00 现金

6 万联证券股份有限公司 300,000 2,700,000.00 现金

7 中信证券股份有限公司 300,000 2,700,000.00 现金

8 中兴盛世投资有限公司 2,285,000 20,565,000.00 现金

9 中兵投资管理有限责任公司 4,575,000 41,175,000.00 现金

合计 9,150,000 82,350,000.00 ---

（二）股本结构变化

股份性质
本次发行前 本次发行后

股数（股） 比例（%） 股数（股） 比例（%）

1、有限售条件的股份 80,429,124 43.95 87,289,124 45.43

其中：高管股份 37,784,073 20.65 37,784,073 19.66

个人或基金 11,619,275 6.35 11,619,275 6.05

其他法人 31,025,776 16.95 37,885,776 19.72

其他股份 0 0.00 0 0.00

2、无限售条件的股份 102,570,876 56.05 104,860,876 54.57

总股本合计 183,000,000 100.00 192,150,000 100.00

（三）前十名股东持股变化

1、本次发行前的前十名股东持股情况

序号 股东姓名或名称 持股数量（股） 持股比例（%） 股东性质 限售股数（股）

1
北方导航控制技

术股份有限公司 93,077,324 50.8620 国有法人 31,025,776

2 赵博 25,687,103 14.0367 境内自然人 25,687,103

3 郑天游 9,231,883 5.0448 境内自然人 4,615,943

4 任志修 5,862,294 3.2034 境内自然人 5,862,294

5 张继学 5,862,294 3.2034 境内自然人 5,862,294

6 李敬华 4,918,760 2.6878 境内自然人 4,918,760

7 朱少华 4,918,760 2.6878 境内自然人 4,918,760

8 张伟 4,425,669 2.4184 境内自然人 0

9 孙杰聊 2,901,015 1.5853 境内自然人 0

10 程刚强 2,095,159 1.1449 境内自然人 1,857,581

合计 158,980,261 86.8745 - 84,748,511

2、本次发行后的前十名股东持股情况

序号 股东姓名或名称 持股数量（股） 持股比例（%） 股东性质 限售股数（股）